
1 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

                            
 
 

     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                           Αθήνα,  02- 06 - 2017 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ     Αριθ. Πρωτ.: Α2γ/οικ.42212 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ                
Δ/NΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ  
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ      
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
 
Ταχ. Δ/νση         : Αριστοτέλους 17 
Ταχ. Κώδικας    : 104 33 Aθήνα 
Πληροφορίες      : Α.Ζαγκανά ,Α.Περίσσιου                         
Τηλέφωνα          : 2132161828,1026                         
Τηλ/τυπία(Φαξ)  :210-5238353 
Ηλεκτρ.Δ/νση     :prosop_np_c@moh.gov.gr 

 
     
    

      ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση ενδιαφέροντος για την κάλυψη θέσεων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου 
(υπόχρεων και επί θητεία)  στα Π.Ε.Δ.Υ-Κέντρα Υγείας, Π.Ε.Δ.Υ-Περιφερειακά Ιατρεία, 
Π.Ε.Δ.Υ–Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία, Π.Ε.Δ.Υ–Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία και 
Γενικά Νοσοκομεία – Κέντρα Υγείας. 

 
                                                     
 
                                                                         ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
                                  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ                                                              
                                                                               
 
 
    ΄Εχοντας υπόψη:     
                                            

1.Τις διατάξεις: 

 

α. του Ν.Δ 67/68 « Περί λήψεως μέτρων για την κάλυψη των υγειονομικών αναγκών της υπαίθρου»  

( Ά 303 ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.                                     

β.  της παραγρ.1 του άρθρου 54 του Ν. 1759/88 «Ασφαλιστική κάλυψη ανασφάλιστων ομάδων, 

βελτίωση της κοινωνικοασφαλιστικής προστασίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 50),όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει. 

γ. τις διατάξεις του άρθρου 23 του Ν. 3730/08 « Προστασία ανηλίκων από τον καπνό και τα 

αλκοολούχα ποτά και άλλες διατάξεις» (Α΄262). 

δ. της παραγρ.29 του άρθρου 66 του Ν. 3984/2011 «Δωρεά και μεταμόσχευση οργάνων και άλλες 

διατάξεις» (Α΄150). 

ε. του άρθρ. 22 του Ν.4208/13 «Ρυθμίσεις Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις» (Α΄252), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

στ.της παρ.2 του άρθρ. 2 και της παρ.8 του άρθρ. 3 του Ν.4238/14«Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο 



2 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

Υγείας (Π.Ε.Δ.Υ.),αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ. και λοιπές διατάξεις» (Α΄38), όπως τροποποιήθηκε, 

συμπληρώθηκε και ισχύει. 

ζ.  της παραγρ.6 του άρθρου 40 του Ν. 4272/14 «Προσαρμογή στο εθνικό δίκαιο της Εκτελεστικής 

Οδηγίας 2012/25/ΕΕ της Επιτροπής της 9ης Οκτωβρίου 2012 για τη θέσπιση διαδικασιών 

ενημέρωσης σχετικά με την ανταλλαγή, μεταξύ των κρατών – μελών, ανθρώπινων οργάνων που 

προορίζονται για μεταμόσχευση-Ρυθμίσεις για την Ψυχική Υγεία και την Ιατρικών Υποβοηθούμενη 

Αναπαραγωγή και λοιπές διατάξεις» (Α΄145).  

η του Κεφ. Γ΄ και των άρθρ. 14 και 118 του Ν. 4316/14 «Ίδρυση παρατηρητηρίου άνοιας, βελτίωση 

περιγεννητικής φροντίδας, ρυθμίσεις θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις» 

(Α΄270), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

θ. τις διατάξεις του άρθρου 43 του Ν. 4368/16 «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και 

άλλες διατάξεις» (Α΄ 21). 

ι. Τις διατάξεις της παραγρ.4 του Ν. 4370/16 «Συστήματα Εγγύησης  Καταθέσεων (ενσωμάτωση 

Οδηγίας 2014/49/ΕΕ), Ταμείο Εγγύησης Καταθέσεων και Επενδύσεων και άλλες διατάξεις»  (Α΄37 ). 

ια. του Π.Δ. 106/2014 «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας» ( Α΄173), όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

ιβ. του Π.Δ. 73/2015 «  Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών  

Υπουργών και Υφυπουργών » (Α΄116). 

ιγ. την αριθμ.33/2006 Πράξη Υπουργικού Συμβουλίου (Α΄280), όπως αυτή παρατάθηκε με την αριθμ. 

27/29-12-2016 ΠΥΣ (Α΄243).  

2. Την αριθμ.Υ10γ/οικ.135825/11 απόφαση «Τρόπος διαδικασία και οργάνωση της μηνιαίας 

υποχρεωτικής εκπαιδευτικής και πρακτικής εξάσκησης των ιατρών υπόχρεων υπηρεσίας υπαίθρου»  

(Β΄ 3138). 

3.Την αριθμ.Γ3α/οικ.3579/14-01-2015 Υπουργική Απόφαση «Επιστημονική, νοσηλευτική και 

εκπαιδευτική διασύνδεση όλων των δημοσίων δομών παροχής υπηρεσιών Π.Φ.Υ., που αποτελούν το 

Π.Ε.Δ.Υ., με τα Νοσοκομεία της.Υ.Πε. στην οποία υπάγονται και τα οποία αποτελούν Νοσοκομεία 

Αναφοράς.» (Β’ 93). 

4.Την αριθμ. Α2γ/Γ.Π.οικ.26519/2015 απόφαση «Αντικατάσταση της αριθμ.Α2γ/Γ.Π.οικ.112324/24-12-

2014 Υπουργικής Απόφασης “Τροποποίηση της αριθμ.18757/13-1-2011 υπουργικής απόφασης 

“Τρόπος διαδικασία και καθορισμός κριτηρίων τοποθέτησης αγροτικών ιατρών σε Κέντρα Υγείας και 

Περιφερειακά Ιατρεία (Β΄311)” (Β΄3687)»(Β΄736),όπως τροποποιήθηκε από τις αριθμ. 

A2γ/Γ.Π.οικ.47112/2015 (Β΄1342) και Α2γ/Γ.Π.οικ.97267/2015 (Β΄2961)” αποφάσεις. 

5. Την παρ. γ του άρθρου 3 της αριθμ.Υ25/6-10-2015 Απόφασης του Πρωθυπουργού «Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Υγείας Παύλο Πολάκη» ( Β΄2144). 

6. Την αριθμ.Α2γ/οικ.43080/09-06-2016 (Β΄ 1919)  Κοινή Υπουργική Απόφαση «Χαρακτηρισμός 

Π.Ε.Δ.Υ.-Περιφερειακών Ιατρείων, Π.Ε.Δ.Υ.-Πολυδύναμων Περιφερειακών Ιατρείων, ΠΕΔΥ-Ειδικών 

Περιφερειακών Ιατρείων και Π.Ε.Δ.Υ.-Κέντρων Υγείας ως Περιφερειακά Ιατρεία και Κέντρα Υγείας 

προβληματικών και άγονων περιοχών, για την παροχή οικονομικών κινήτρων σε ιατρούς υπηρεσίας υπαίθρου 

(υπόχρεους και επί θητεία) που διορίζονται σε αυτά» όπως αυτή τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε  από την 

αριθμ. Α2γ/Γ.Π.οικ.35408/11-05-2017 (Β΄1693) Κ.Υ.Α. 

      7.Τις αποφάσεις των Περιφερειών για «Έγκριση καταβολής πρόσθετου οικονομικού κινήτρου για την  

      κάλυψη των κενών θέσεων ιατρών σε άγονες, απομακρυσμένες, νησιωτικές και προβληματικές περιοχές 

      σύμφωνα με το άρθρο 20 του Ν. 4213/2013 Α΄ 261»: αριθμ. 28/2-4-2015 απόφαση του Περιφερειακού 

      Συμβουλίου Βορείου Αιγαίου(Α.Δ.Α ΩΞΟΦ7ΛΩ-2ΝΟ), αριθμ. 85/23-5-2015 απόφαση του Περιφερειακού 

      Συμβουλίου Νοτίου Αιγαίου (Α.Δ.Α 7ΨΧΝ7ΛΞ-7ΤΩ), η οποία συμπληρώνει την αριθμ. 23/2-3-2015 

      απόφαση (Α.Δ.Α7ΠΔ17ΛΞ-ΕΡΟ), αριθμ.131-3/29-06-2015(ΑΔ7ΦΣΣ7ΛΕ-ΡΓΟ), 83-9/26-04-2015  

      (ΑΔΑΒΝ9Δ7ΛΕ-ΝΒΦ),  82-9/26-04-2015 (ΑΔΑΨΥ8Υ7ΛΕ-1ΔΗ) , 67-8/2015(Α.Δ.Α.7ΑΘΓ7ΛΕ-8Φ0) και  



3 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

      143-15/2015 αποφάσεις της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, την αριθμ. 117/15-7-2015 απόφαση του  

      Περιφερειακού Συμβουλίου Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Α 7Κ6Ξ7ΛΗ-Ω90), καθώς και  την αριθμ.38/2016  

      απόφαση (Α.Δ.Α. ΩΝ2ΨΩΗΩ-ΗΩΘ) του  Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Τήλου.  

 8. Τις θέσεις που δεν καλύφθηκαν από την υπ’ αριθμ. πρωτ. Α2γ/οικ.19572/14-03-2017 προκήρυξη 

του Υπουργείου Υγείας και τις θέσεις που είναι κενές και αφορούν σε νησιωτικές ή άγονες ή 

προβληματικές περιοχές, καθώς και  στα χαρακτηρισμένα ως άγονα Περιφερειακά Ιατρεία,  όπως 

αυτές προκύπτουν από τα σχετικά αιτήματα των Υ.Πε και τα στοιχεία της υπηρεσίας μας. 

 

        

 

Αποφασίζουμε 
 

 
 

Α. Απευθύνουμε Πρόσκληση Ενδιαφέροντος για την κάλυψη θέσεων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου 
(υπόχρεων και επί θητεία) που δεν καλύφθηκαν από την Α2γ/οικ.19572/14-03-2017 προκήρυξη και 
θέσεων που είναι κενές και αφορούν σε νησιωτικές ή άγονες ή προβληματικές περιοχές, καθώς και 
στα χαρακτηρισμένα ως άγονα Περιφερειακά, ως ακολούθως: 

 

 

 

ΚΩΔ. 
ΙΑΤΡ
ΕΙΟΥ Υ.Π.Ε ΝΟΜΟΣ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙ
Ο ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΠΕΔΥ-ΚΥ ΠΕΔΥ ΚΥ-ΠΙ 

ΤΥΠΟΣ 
ΙΑΤΡΕΙΟΥ 

(νησιωτικής, 
άγονης και 

προβληματική
ς περιοχής) 

ΕΝΔ.ΗΜ/ΝΙΑ 
ΚΕΝΩΣΗΣ 

4 

6Η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ) ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 10/01/17 

7 

6Η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ) ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ 

ΠΙ ΑΓΙΟΥ 
ΒΛΑΣΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 9/1/17 

8 

6Η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ) ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ ΠΙ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 13/01/17 



4 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

Σ 

25 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΘΕΡΜΟΥ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΣΙΤΟΜΕΝΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 05/08/16 

40 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ) ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ ΠΙ ΜΕΣΑΡΙΣΤΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 11/05/17 

64 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΚΥ 
ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩ
Ν ΠΙ ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 11/05/17 

66 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΚΥ 
ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩ
Ν 

#ΠΙ 
ΠΕΡΔΙΚΑΚΙΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 25/01/17 

70 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ) ΚΥ ΜΥΤΙΚΑ ΠΙ ΚΑΝΔΗΛΑΣ    01/04/13 



5 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

72 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ) ΚΥ ΜΥΤΙΚΑ 

#ΠΙ 
ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙΟ
Υ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 03/08/16 

88 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ) ΚΥ ΑΝΩ ΧΩΡΑΣ ΚΥ ΑΝΩ ΧΩΡΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 09/05/17 

101 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/1992) 13/12/16 

106 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ) ΚΥ ΑΣΤΑΚΟΥ ΚΥ ΑΣΤΑΚΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 05/05/17 

107 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ) ΚΥ ΑΣΤΑΚΟΥ ΚΥ ΑΣΤΑΚΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 06/02/17 

124 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΑΡΓΟΣ) ΚΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ ΠΙ ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 02/11/16 



6 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

145 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(Αποκεντρωμέ
νη οργανική 
μονάδα 
ΝΑΥΠΛΙΟ) ΓΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΠΠΙ  ΣΠΕΤΣΩΝ   30/06/17 

146 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(Αποκεντρωμέ
νη οργανική 
μονάδα 
ΝΑΥΠΛΙΟ) 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ

ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 

ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΠΕΔΥ ΕΠΙ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ   25/04/17 

153 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ 
Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ  ΚΥ ΑΣΤΡΟΥΣ ΠΙ ΔΟΛΙΑΝΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 14/03/17 

158 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ 
Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ  ΚΥ ΑΣΤΡΟΥΣ ΠΙ ΑΓ. ΠΕΤΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 16/02/17 

159 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ 
Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ  ΚΥ ΑΣΤΡΟΥΣ ΠΙ ΑΓ. ΠΕΤΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 12/10/16 

160 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ 
Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ  ΚΥ ΑΣΤΡΟΥΣ ΠΙ ΑΓ. ΠΕΤΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 05/05/17 



7 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

161 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ 
Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ  ΚΥ ΑΣΤΡΟΥΣ ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 05/05/17 

177 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ 
Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ ΠΙ ΔΑΡΑ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 9/5/17 

178 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ 
Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 

ΠΙ 
ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 06/06/17 

191 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ 
Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ  ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΠΙ ΚΟΣΜΑ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 25/05/17 

192 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ 
Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ  ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΠΙ ΠΕΛΕΤΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 09/02/17 

196 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ 
Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 06/05/17 



8 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

201 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ 
Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΠΙ ΚΟΛΛΙΝΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 10/05/17 

213 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ 
Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ  ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 11/02/17 

214 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ 
Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ  ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 13/05/17 

216 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ 
Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ  ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 23/10/16 

218 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ 
Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ  ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΠΙ ΘΕΟΚΤΙΣΤΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 21/01/17 

219 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ 
Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ  ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

ΠΙ ΛΟΥΤΡΩΝ 
ΗΡΑΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 19/02/17 



9 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

220 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ 
Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 12/11/16 

221 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ 
Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ  ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

#ΠΙ 
ΒΕΛΗΜΑΧΙΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 20/05/17 

223 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ        

ΚΥ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ        

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 15/05/17 

224 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ        

ΠΕΔΥ ΠΙ  
ΕΛΑΤΗΣ         

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/1992) 20/12/16 

225 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ        ΠΙ  ΠΗΓΩΝ    

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 10/02/17 

226 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ        

ΠΙ  
ΒΕΛΕΝΤΖΙΚΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 29/09/16 



10 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

228 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ        ΠΙ ΚΛΕΙΔΙΟΥ                       

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 23/05/17 

231 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ        ΠΙ ΠΕΤΡΑΣ                        

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 02/11/16 

232 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ        ΠΙ ΜΕΛΑΤΩΝ                      

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 24/04/17 

234 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ        ΠΙ ΒΙΓΛΑΣ                          

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 02/11/16 

235 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ        

ΠΕΔΥ ΠΙ  
ΚΟΜΜΕΝΟΥ                

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 9/2/17 

242 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ        21/8/16 



11 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

243 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ                  10/11/16 

245 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ           04/11/16 

246 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ #ΠΙ   ΓΡΑΙΚΙΚΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 15/02/17 

247 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ 

#ΠΠΙ  
ΛΕΠΙΑΝΩΝ#         

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 02/01/17 

250 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ 
ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ 
(πρώην 
ΔΡΟΣΟΠΗΓΗ)         

#ΚΥ 
ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ    
(πρώην 
ΔΡΟΣΟΠΗΓΗ) #  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 07/02/17 

252 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ 
ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ 
(πρώην 
ΔΡΟΣΟΠΗΓΗ)         #ΠΙ ΚΥΨΕΛΗΣ#  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 10/02/17 



12 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

253 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ 
ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ 
(πρώην 
ΔΡΟΣΟΠΗΓΗ)         

#ΠΙ  
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 30/11/16 

254 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ 
ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ 
(πρώην 
ΔΡΟΣΟΠΗΓΗ)         #ΤΕΤΡΑΚΩΜΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 31/03/16 

255 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ 
ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ 
(πρώην 
ΔΡΟΣΟΠΗΓΗ)         

#ΠΙ  
ΜΥΡΟΦΥΛΛΟΥ#             

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 7/2/2017 

257 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ 
ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ 
(πρώην 
ΔΡΟΣΟΠΗΓΗ)         #ΠΙ  ΡΟΔΑΥΓΗΣ #                  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 31/05/17 

2719 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 
"ΤΖΑΝΕΙΟ" 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΑΙΓΙΝΑΣ 

ΠΕΔΥ ΠI 
ΜΕΣΑΓΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
652/Β/88 08/11/16 

2741 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 
"ΤΖΑΝΕΙΟ" 

ΠΕΔΥ 
ΚΥΑΙΓΙΝΑΣ 

ΠΕΔΥ ΠI 
ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) ΚΕΝΗ 

274 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΝ ΚΥ 
ΚΥΘΗΡΩΝ  

 ΓΝ ΚΥ  
ΚΥΘΗΡΩΝ  

 *ΓΝ ΚΥ  
ΚΥΘΗΡΩΝ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 15/05/17 

275 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΝ ΚΥ 
ΚΥΘΗΡΩΝ  

 ΓΝ ΚΥ  
ΚΥΘΗΡΩΝ  

 *ΓΝ ΚΥ  
ΚΥΘΗΡΩΝ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 15/05/17 

276 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΝ ΚΥ 
ΚΥΘΗΡΩΝ  

 ΓΝ ΚΥ  
ΚΥΘΗΡΩΝ  

* #ΠΕΔΥ ΠI 
ΧΩΡΑΣ 
ΚΥΘΗΡΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
556/Β/87) 11/05/17 



13 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

320 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΧΑΪΑΣ 

Γ Ν 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ για 
ΝΜ  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ  ΚΥ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ #ΠΙ ΑΡΟΑΝΕΙΑΣ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89,ΦΕΚ 

541/Β/88) 02/12/16 

322 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΧΑΪΑΣ 

Γ Ν 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ για 
ΝΜ  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ  

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΠΕΔΥ ΠΙ ΦΙΛΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 20/08/16 

326 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΑΧΑΪΑΣ 

Γ Ν 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ για 
ΝΜ  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ  ΚΥ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΠΙ ΔΑΦΝΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
541/Β/88) 03/05/17 

379 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Γ Ν 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-Γ 
Ν ΘΗΒΩΝ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ)  

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 09/05/17 

387 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Γ Ν 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-Γ 
Ν ΘΗΒΩΝ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ)  

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΠΑΡΟΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 08/05/17 

417 

3η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΚΑΡΠΕΡΟΥ#  

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
41/Β/1988/(Φ
ΕΚ 771/Β/31-

12-92) 01/09/16 

419 

3η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΒΑΤΟΛΑΚΚΟΥ 
ΓΙΑ ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ. 
ΣΑΜΑΡΙΝΑΣ # 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 17/05/17 

422 

3η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΜΕΓΑΡΟΥ#  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/31-12-

92) 15/05/17 

423 

3η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΜΕΓΑΡΟΥ ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. 
ΚΟΙΝ. 
ΔΑΣΥΛΛΙΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/31-12-

92) 30/03/17 



14 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

424 

3η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΠΟΛΥΝΕΡΙΟΥ # 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/31-12-

92) 18/05/17 

425 

3η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΚΗΠΟΥΡΕΙΟΥ#  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 02/11/16 

426 

3η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΣΑΡΑΚΙΝΑΣ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/31-12-

92) 19/05/17 

427 

3η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΡΟΔΙΑΣ # 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 23/02/17 

428 

3η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΡΟΔΙΑΣ-ΕΞΥΠ. 
ΚΟΙΝ. 
ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 09/02/17 

429 

3η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ ΑΓ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ#  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 16/02/17 

431 

3η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΤΡΙΚΩΜΟΥ#  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/31-12-

92) 18/05/17 

470 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ
ΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ- 
ΓΝ – ΚΥ ΚΩ- 
ΓΝ – ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
για ΝΜ  
ΚΑΛΥΜΝΟΥ   

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ "ΤΟ 
ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 

#ΠΕΔΥ-ΠΠΙ  
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/1992,Φ
ΕΚ 556/Β/87) 22/05/17 

474 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ
ΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ- 
ΓΝ – ΚΥ ΚΩ- 
ΓΝ – ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
για ΝΜ  ΚΩ   ΓΝ - ΚΥ ΚΩ ΓΝ - ΚΥ ΚΩ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 20/06/17 

477 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ
ΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ- 
ΓΝ – ΚΥ ΚΩ- 
ΓΝ – ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
για ΝΜ  ΚΩ   ΓΝ - ΚΥ ΚΩ  ΓΝ - ΚΥ ΚΩ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 30/05/17 

485 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ
ΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ" -  ΓΝ  ΚΥ 
ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙ
ΟΝ" - ΓΝ ΚΥ  
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ") ΓΝ - ΚΥ ΚΩ 

#ΠΕΔΥ -ΠΙ 
ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 04/11/16 



15 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

486 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ
ΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ" -  ΓΝ  ΚΥ 
ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙ
ΟΝ" - ΓΝ ΚΥ  
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ") ΓΝ - ΚΥ ΚΩ 

* #ΠΕΔΥ ΠΠΙ 
ΝΙΣΥΡΟΥ 
(ΜΑΝΔΡΑΚΙΟΥ) 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/1992) 12/10/16 

487 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ
ΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ" -  ΓΝ  ΚΥ 
ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙ
ΟΝ" - ΓΝ ΚΥ  
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ") ΓΝ - ΚΥ ΚΩ ΠΕΔΥ ΠΙ ΠΥΛΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 31/10/16 

488 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ
ΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ" -  ΓΝ  ΚΥ 
ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙ
ΟΝ" - ΓΝ ΚΥ  
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ") ΓΝ - ΚΥ ΚΩ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΑΣΦΕΝΔΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 12/05/17 

507 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ
ΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ" -  ΓΝ  ΚΥ 
ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙ
ΟΝ" - ΓΝ ΚΥ  
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ") 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΕΜΠΩΝΑ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΕΜΠΩΝΑ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 10/05/17 



16 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

522 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ
ΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ" -  ΓΝ  ΚΥ 
ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙ
ΟΝ" - ΓΝ ΚΥ  
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ") 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΕΜΠΩΝΑ 

* #ΠΕΔΥ ΠΠΙ 
ΤΗΛΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 12/1015 

532 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ
ΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ" -  ΓΝ  ΚΥ 
ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙ
ΟΝ" - ΓΝ ΚΥ  
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ") 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΕΔΥ ΕΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 01/10/13 

535 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ
ΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ" -  ΓΝ  ΚΥ 
ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙ
ΟΝ" - ΓΝ ΚΥ  
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ") 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

* ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΜΕΝΕΤΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 19/10/16 

536 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ
ΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ" -  ΓΝ  ΚΥ 
ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙ
ΟΝ" - ΓΝ ΚΥ  
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ") 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

* #ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/1992,Φ
ΕΚ541/Β/88) 20/10/16 



17 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

538 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ
ΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ" -  ΓΝ  ΚΥ 
ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙ
ΟΝ" - ΓΝ ΚΥ  
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ") 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

* #ΠΕΔΥ ΠΠΙ 
ΚΑΣΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/1992,Φ
ΕΚ541/Β/88) 05/06/13 

540 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ
ΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ" -  ΓΝ  ΚΥ 
ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙ
ΟΝ" - ΓΝ ΚΥ  
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ") 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ 

#ΠΕΔΥ -ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 11/02/15 

544 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ
ΟΥ 

ΚΡΑΤΙΚΟ 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡ
ΙΟ - ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ 

#ΠΕΔΥ -ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 29/10/16 

547 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ
ΟΥ 

ΚΡΑΤΙΚΟ 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡ
ΙΟ - ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ 

#ΠΕΔΥ -ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 14/02/17 

550 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ
ΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ" -  ΓΝ  ΚΥ 
ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙ
ΟΝ" - ΓΝ ΚΥ  
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ") 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΠΑΤΜΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΠΑΤΜΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
1919/Β/16) 

ΠΔ 131) 31/01/17 

553 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ
ΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ" -  ΓΝ  ΚΥ 
ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙ
ΟΝ" - ΓΝ ΚΥ  
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΡΟΔΟΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΠΑΤΜΟΥ 

* #ΠΕΔΥ ΠΠΙ 
ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89,ΦΕΚ 

556/Β/87) 08/03/17 



18 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ") 

557 

4η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 

Π Γ Ν ΕΒΡΟΥ 
(Αποκεντρωμέ
νη οργανική 
μονάδα 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧ
Ο 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΕΔΥ ΠΙ ΒΑΛΤΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 05/03/17 

560 

4η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 

Π Γ Ν ΕΒΡΟΥ 
(Αποκεντρωμέ
νη οργανική 
μονάδα 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧ
Ο)  

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΕΔΥ ΠΙ ΡΙΖΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 06/04/17 

568 

4η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 

Π Γ Ν ΕΒΡΟΥ 
(Αποκεντρωμέ
νη οργανική 
μονάδα 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧ
Ο 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΠΕΤΡΑΔΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 14/02/17 

576 

4η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 

Π Γ Ν ΕΒΡΟΥ 
(Αποκεντρωμέ
νη οργανική 
μονάδα 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧ
Ο 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΔΙΚΑΙΩΝ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87, ΦΕΚ 

686/88 04/05/17 

578 

4η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 

Π Γ Ν ΕΒΡΟΥ 
(Αποκεντρωμέ
νη οργανική 
μονάδα 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧ
Ο 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΔΙΚΑΙΩΝ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΠΕΤΡΩΤΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 16/08/16 

586 

4η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 

 Π Γ Ν ΕΒΡΟΥ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
ΠΟΛΗ) 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

 ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΠΕΠΛΟΥ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) ΚΕΝΗ 

2733 

4η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 

ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
ΠΟΛΗΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ Μ. 
ΔΕΡΕΙΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
732/Β/89 ΚΕΝΗ 

602 

4η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 

Π Γ Ν ΕΒΡΟΥ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
ΠΟΛΗ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ   27/01/17 

607 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
– ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
για  ΝΜ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 09/05/17 



19 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

609 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
– ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
για  ΝΜ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 09/05/17 

610 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
– ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
για  ΝΜ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 25/05/17 

611 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
– ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
για  ΝΜ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

ΠΕΔΥ ΠΙ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 15/10/16 

612 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
– ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
για  ΝΜ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΠΛΑΤΑΝΙΣΤΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 26/10/16 

616 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
– ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
για  ΝΜ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

 ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 08/06/17 

621 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
– ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
για  ΝΜ  
ΚΥΜΗΣ  ΓΝ - ΚΥ ΚΥΜΗΣ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΜΕΤΟΧΙΟΥ 
ΔΙΡΦΥΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 06/02/17 

656 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
- ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΧΑΛΚΙΔΑ) 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 31/07/16 

658 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
- ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΧΑΛΚΙΔΑ) 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 17/04/17 

665 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
- ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΧΑΛΚΙΔΑ) 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 

ΠΕΔΥ ΠΙ ΑΓ. 
ΑΝΝΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 22/02/17 

666 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
- ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΧΑΛΚΙΔΑ) 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ ΠΕΔΥ ΠΙ ΠΗΛΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 19/05/17 



20 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

684 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
- ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΧΑΛΚΙΔΑ) 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 09/09/15 

688 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
- ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΧΑΛΚΙΔΑ) 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

ΠΕΔΥ  ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 
ΛΟΥΤΡΩΝ 
ΓΙΑΛΤΡΩΝ (ΘΕΡ. 
ΜΗΝ.) 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 12/10/16 

691 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
- ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΧΑΛΚΙΔΑ) 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΛΙΧΑΔΑΣ 

 
ΦΕΚ292/β/19

88-(ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 25/02/17 

692 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
- ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΧΑΛΚΙΔΑ) 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΓΟΥΒΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 03/11/16 

693 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
- ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΧΑΛΚΙΔΑ) 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΓΟΥΒΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 5/1/14 

695 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
- ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΧΑΛΚΙΔΑ) 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΓΑΛΑΤΣΑΔΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 30/01/17 

696 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
- ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΧΑΛΚΙΔΑ) 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΠΕΔΥ ΠΙ ΑΓΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 18/05/17 

698 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
- ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΧΑΛΚΙΔΑ) 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΗ 

ΦΕΚ292/β/19
88/-(ΦΕΚ 

73/Α/87) ΠΔ 
131) ΠΡ 6-6-16 

706 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟ
Υ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

*#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΑΓΡΑΦΩΝ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
732/Β/89 27/10/14 

707 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟ
Υ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

*#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΑΓΡΑΦΩΝ 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
732/Β/89 04/02/17 



21 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

ΕΛΛΑΔΑ
Σ 

708 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟ
Υ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

*#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΒΑΛΑΩΡΑΣ 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
732/Β/89 12/10/13 

709 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟ
Υ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

*#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΔΑΦΝΗΣ 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
732/Β/90 10/12/13 

710 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟ
Υ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

*#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΔΟΜΝΙΣΤΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
1890/Β/09)  17/10/16 

713 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟ
Υ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΜΕΓΑΛΟΥ  
ΧΩΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 04/05/17 

715 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟ
Υ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΠΡΟΥΣΣΟΥ 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
732/Β/89 27/01/17 

717 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟ
Υ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

#ΠΕΔΥΠΙ 
ΣΤΕΝΩΜΑΤΟΣ 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
732/Β/89 23/05/17 

724 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟ
Υ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

*#ΠΕΔΥ ΠΠΙ 
ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
687/Β/1988-

ΦΕΚ 732/Β/89 05/11/13 

734 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΓΝ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ *ΠΙ  ΒΟΛΙΜΩΝ   22/02/17 

739 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΓΝ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ ΠΙ ΑΓ ΛΕΟΝΤΑ   11/5/17 



22 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

763 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) 

ΚΥ 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΙ 
ΑΓΡΑΠΙΔΟΧΩΡΙΟ
Υ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 09/03/17 

770 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) ΚΥ ΖΑΧΑΡΩΣ  ΚΥ ΖΑΧΑΡΩΣ    02/03/15 

772 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) ΚΥ ΖΑΧΑΡΩΣ  ΠΙ ΜΗΛΕΑΣ   27/11/16 

774 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) ΚΥ ΖΑΧΑΡΩΣ  

#ΠΙ Ν. 
ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
689/Β/88) 16/01/17 

783 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 15/05/17 

791 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

ΠΙ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΗΛΙΔΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 14/04/17 



23 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

802 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) 

ΚΥ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΙ ΚΟΥΜΑΝΙΟΥ   17/05/16 

807 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) 

ΚΥ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΙ ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ   22/10/16 

809 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) 

ΚΥ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΙ ΧΕΛΙΔΟΝΙΟΥ   25/05/17 

813 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) 

ΚΥ 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 

ΚΥ 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 01/03/17 

816 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) 

ΚΥ 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ ΠΙ ΣΕΚΟΥΛΑ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 09/07/16 

943 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΓΝ - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ  

ΓΝ  - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ #ΠΙ ΛΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 30/07/17 



24 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

1054 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΓΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

ΚΥ 
ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ ΠΙ ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
732/Β/89 20/10/16 

1084 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΓΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

ΚΥ 
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ ΚΥ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ   25/05/17 

1116 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΓΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  ΚΥ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

#ΠΙ ΑΓ.  
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ# 

ΑΓΟΝΟΦΕΚ 
732/Β/89 17/05/17 

1121 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΓΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  ΚΥ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΠΙ ΔΙΣΤΡΑΤΟΥ 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131 01/04/16 

1160 

4η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΠΡΙΝΟΥ - 
ΘΑΣΟΥ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΠΡΙΝΟΥ - ΘΑΣΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 17/05/16 

1167 

4η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΠΡΙΝΟΥ - 
ΘΑΣΟΥ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 19/05/17 

1172 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΣΟΦΑΔΩΝ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΛΟΥΤΡΟΠΗΓΗΣ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ428/Β/19

88 (ΦΕΚ 
771/Β/31-12-

92) 26/10/16 

1173 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΣΟΦΑΔΩΝ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΑΜΠΕΛΟΥ      17/05/17 

1178 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΣΟΦΑΔΩΝ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ   09/05/17 



25 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

ΕΛΛΑΔΑ
Σ 

1181 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΣΟΦΑΔΩΝ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΡΟΥΣΣΟΥ   13/11/16 

1183 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΣΟΦΑΔΩΝ 

ΠΕΔΥ-ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΦΩΝΙΟΥ 
ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΛΟΥΤΡΩΝ 
ΣΜΟΚΟΒΟΥ 
ΤΟΥΣ ΘΕΡΙΝΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ    13/05/17 

1187 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΣΟΦΑΔΩΝ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΓΕΦΥΡΙΩΝ   01/06/17 

1189 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΣΟΦΑΔΩΝ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΑΝΑΒΡΑΣ   27/10/16 

1195 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΥ ΠΑΛΑΜΑ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΒΛΟΧΟΥ   15/05/17 

1208 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΠΕΤΡΙΛΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
1693/Β/17- 

ΦΕΚ 732/Β/89 24/05/17 

1209 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ# 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
1693/Β/2017// 

(ΦΕΚ 
703/Β/10-9-

93) 16/05/17 

1210 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΑΝΘΗΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/2-10-89 

& ΦΕΚ 
703/Β/10-9-

93) 15/10/16 

1212 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΑΡΓΙΘΕΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/2-10-

89)  29/07/16 



26 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

1215 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΚΟΥΜΠΟΥΡΙΑΝΩ
Ν 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/2-10-

89) 28/01/16 

1216 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΚΡΥΟΠΗΓΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/31-12-

92) 10/03/17 

1220 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΝΕΡΑΙΔΑΣ 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
732/Β/89 10/02/17 

1227 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΑΡΓΥΡΙΟΥ 

 ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
703/Β/10-9-

93) 24/10/16 

1231 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΚΑΡΟΠΛΕΣΙΟΥ   17/05/17 

1260 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΚΥ ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-
ΑΓΡΟΣ 

*#ΠΙ 
ΕΡΕΙΚΟΥΣΑΣ# 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
771/Β/92 04/04/17 

1275 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ

ΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 

ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ   28/05/17 

1279 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΚΥ ΑΝΩ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ ΠΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 09/05/17 



27 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

1284 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΚΥ ΑΝΩ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ ΠΙ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 09/05/17 

1305 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ
Σ 

Γ Ν 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ
Σ  ΚΥ ΣΑΜΗΣ 

ΠΙ 
ΜΑΚΡΥΩΤΙΚΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 17/05/17 

1310 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ
Σ 

Γ Ν 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ
Σ  

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΣΑΜΗΣ 

*ΠΕΔΥ ΠΙ ΑΓ.   
ΘΕΚΛΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 02/11/16 

1311 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ
Σ 

Γ Ν 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ
Σ  ΚΥ ΣΑΜΗΣ 

*ΠΕΔΥ ΠΙ ΑΓ.   
ΘΕΚΛΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 03/10/16 

1312 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ
Σ 

Γ Ν 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ
Σ  ΚΥ ΣΑΜΗΣ ΠΙ ΠΕΤΡΙΚΑΤΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 01/02/17 

1314 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ
Σ 

Γ Ν 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ
Σ  

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΣΑΜΗΣ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 07/08/16 



28 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

1317 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ
Σ 

Γ Ν 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ
Σ  ΚΥ ΣΑΜΗΣ ΠΙ ΣΚΑΛΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 13/06/17 

1321 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ
Σ 

Γ Ν 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ
Σ  ΚΥ ΣΑΜΗΣ *ΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΑΔΩΝ  

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
548/Β/88 01/02/17 

1324 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ
Σ 

Γ Ν 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ
Σ  ΚΥ ΙΘΑΚΗΣ ΚΥ ΙΘΑΚΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 08/02/17 

1326 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ
Σ 

Γ Ν 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ
Σ  ΚΥ ΙΘΑΚΗΣ *#ΠΙ ΣΤΑΥΡΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
548/Β/88) 21/01/17 

1373 

3η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Γ Ν 
"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙ
Ο" (Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΚΟΖΑΝΗ 
"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ"
) 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ 
(771/Β/31-12-

92) 02/06/17 

1386 

3η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Γ Ν 
"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙ
Ο" (Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΚΟΖΑΝΗ 
"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ"
) 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΣΕΡΒΙΩΝ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 26/04/16 

1396 

3η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Γ Ν 
"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙ
Ο" (Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΚΟΖΑΝΗ 
"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ"
) 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΑΡΔΑΣΣΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 13/10/16 



29 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

1406 

3η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Γ Ν 
"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙ
Ο" (Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΚΟΖΑΝΗ 
"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ"
) 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 26/04/17 

1491 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Γ Ν -ΚΥ  
ΝΑΞΟΥ  ΓΝ - ΚΥ ΝΑΞΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΚΟΡΩΝΙΔΟΣ 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
732/Β/89 09/11/16 

1493 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Γ Ν -ΚΥ  
ΝΑΞΟΥ  ΓΝ - ΚΥ ΝΑΞΟΥ 

ΠΕΔΥ ΠΠΙ 
ΦΙΛΩΤΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 28/01/17 

1494 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Γ Ν -ΚΥ  
ΝΑΞΟΥ  ΓΝ - ΚΥ ΝΑΞΟΥ 

ΠΕΔΥ ΠΠΙ 
ΦΙΛΩΤΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 26/05/17 

1509 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΜΗΛΟΥ ΠΕΔΥ ΚΥ ΜΗΛΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 25/05/17 

1512 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΜΗΛΟΥ ΠΕΔΥ ΚΥ ΜΗΛΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) ΚΕΝΗ 

1515 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΜΗΛΟΥ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΑΔΑΜΑΝΤΑ   27/10/16 

1518 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

2Η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΠΙ 
ΚΥΘΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
453/Β/87 23/05/17 

1519 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΠΙ ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ   07/06/17 

1520 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΕΔΥ ΠΠΙ 
ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ   20/10/16 

1524 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΠΙ 
ΣΕΡΙΦΟΥ 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
453/Β/87 05/11/13 

1530 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   ΠΕΔΥ ΚΥ ΙΟΥ ΠΕΔΥ ΚΥ ΙΟΥ   15/06/17 

1532 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ   

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΕΔΥ ΠΙ ΟΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 12/05/17 

1533 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΠΥΡΓΟΥ 
ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) ΚΕΝΗ 



30 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

1534 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) ΚΕΝΗ 

1537 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

2Η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΠΙ 
ΑΝΑΦΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 31/03/17 

1538 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

2Η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

*#ΠΕΔΥ ΠΠΙ  
ΣΙΚΙΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 22/05/17 

1539 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΠΙ 
ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 01/02/17 

1544 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

*#ΠΕΔΥ ΠΠΙ 
ΘΗΡΑΣΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92) 15/10/16 

1551 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΠΑΡΟΥ ΠΕΔΥ ΚΥ ΠΑΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 03/05/17 

1552 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΠΑΡΟΥ ΠΕΔΥ ΚΥ ΠΑΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 26/10/16 

1555 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΠΑΡΟΥ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 03/05/17 

1557 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΠΑΡΟΥ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 24/01/17 

1560 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ ΠΕΔΥ ΚΥ ΤΗΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 9/5/17 

1562 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ ΠΕΔΥ ΚΥ ΤΗΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 19/01/17 

1563 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ ΠΕΔΥ ΚΥ ΤΗΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 26/10/16 

1565 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 24/02/17 

1566 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ ΠΕΔΥ ΠΙ ΚΩΜΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 24/05/17 



31 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

1567 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΤΗΝΟΥ ΠΕΔΥ ΠΙ ΣΤΕΝΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 06/11/16 

1568 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 30/05/17 

1569 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 08/07/16 

1571 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 02/11/16 

1572 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 20/10/16 

1581 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 18/05/17 

1582 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 23/05/17 

1585 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

 ΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 22/01/16 

1597 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Γ Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
για ΝΜ 
ΜΟΛΑΩΝ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΑΣΩΠΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 14/10/16 

1598 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Γ Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
για ΝΜ 
ΜΟΛΑΩΝ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΔΑΙΜΟΝΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 26/09/16 

1599 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Γ Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
για ΝΜ 
ΜΟΛΑΩΝ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΡΕΙΧΕΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 31/12/16 



32 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

Σ 

1603 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Γ Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
για ΝΜ 
ΜΟΛΑΩΝ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ ΠΙ ΑΠΙΔΕΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 07/11/16 

1605 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Αποκεντρωμέ
νη οργανική 
μονάδα 
ΜΟΛΑΟΙ) ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 04/05/17 

1606 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Αποκεντρωμέ
νη οργανική 
μονάδα 
ΜΟΛΑΟΙ) ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 23/4/17 

1613 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Αποκεντρωμέ
νη οργανική 
μονάδα 
ΜΟΛΑΟΙ) 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92) 10/08/16 

1614 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Αποκεντρωμέ
νη οργανική 
μονάδα 
ΜΟΛΑΟΙ) ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΠΙ ΕΛΙΚΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 31/01/17 



33 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

1615 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Αποκεντρωμέ
νη οργανική 
μονάδα 
ΜΟΛΑΟΙ) 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΠΕΔΥ ΠΙ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ-
ΒΟΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 09/12/16 

1618 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΣΠΑΡΤΗ "Ι. & 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΥ") 

ΚΥ 
ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ ΚΥ ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ   25/32017 

1627 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΣΠΑΡΤΗ "Ι. & 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΥ") 

ΚΥ 
ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ ΠΙ ΟΙΤΥΛΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 20/5/17 

1632 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΣΠΑΡΤΗ "Ι. & 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΥ") ΚΥ ΒΛΑΧΙΩΤΗ ΚΥ ΒΛΑΧΙΩΤΗ   19/12/16 

1635 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΣΠΑΡΤΗ "Ι. & 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΥ") ΚΥ ΒΛΑΧΙΩΤΗ #ΠΙ ΔΑΦΝΙΟΥ#   11/5/17 

1638 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΣΠΑΡΤΗ "Ι. & 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΥ") ΚΥ ΒΛΑΧΙΩΤΗ ΠΙ ΣΚΑΛΑΣ   18/10/16 



34 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

1640 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΣΠΑΡΤΗ "Ι. & 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΥ") ΚΥ ΒΛΑΧΙΩΤΗ #ΠΙ ΣΚΟΥΡΑ#   8/4/17 

1641 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΣΠΑΡΤΗ "Ι. & 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΥ") ΚΥ ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

#ΣΚΟΥΡΑ-ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 
ΓΚΟΡΙΤΣΑΣ#   25/10/16 

1657 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΣΠΑΡΤΗ "Ι. & 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΥ") 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΜΥΡΣΙΝΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 10/02/17 

1692 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
– ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
"ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΕΙΟ & 
ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝ
ΕΙΟ" 
(Αποκεντρωμέ
νη οργανική 
μονάδα 
"ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΕΙΟ & 
ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝ
ΕΙΟ" ) ΚΥ ΓΟΝΝΩΝ ΠΙ ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ   17/05/17 

1697 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
– ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
"ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΕΙΟ & 
ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝ
ΕΙΟ" 
(Αποκεντρωμέ
νη οργανική 
μονάδα 
"ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΕΙΟ & 
ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝ
ΕΙΟ" ) ΚΥ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΠΙ ΜΗΛΕΑΣ   25/05/17 

1699 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
– ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
"ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΕΙΟ & 
ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝ
ΕΙΟ" 
(Αποκεντρωμέ
νη οργανική 
μονάδα 
"ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΕΙΟ & 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ   03/06/17 



35 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝ
ΕΙΟ" ) 

1700 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
– ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
"ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΕΙΟ & 
ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝ
ΕΙΟ" 
(Αποκεντρωμέ
νη οργανική 
μονάδα 
"ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΕΙΟ & 
ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝ
ΕΙΟ" ) 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ   6/6/17 

1702 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
– ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
"ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΕΙΟ & 
ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝ
ΕΙΟ" 
(Αποκεντρωμέ
νη οργανική 
μονάδα 
"ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΕΙΟ & 
ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝ
ΕΙΟ" ) 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ   02/10/16 

1706 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
– ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
"ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΕΙΟ & 
ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝ
ΕΙΟ" 
(Αποκεντρωμέ
νη οργανική 
μονάδα 
"ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΕΙΟ & 
ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝ
ΕΙΟ" ) ΚΥ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ #ΠΙ ΚΑΡΥΑΣ# 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
1693/Β/2017//

ΦΕΚ 
541/Β/1989 19/07/16 

1710 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
– ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
"ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΕΙΟ & 
ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝ
ΕΙΟ" 
(Αποκεντρωμέ
νη οργανική 
μονάδα 
"ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΕΙΟ & 
ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝ
ΕΙΟ" ) ΚΥ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ #ΠΙ ΛΙΒΑΔΙΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
1693/Β/2017//

ΦΕΚ 
541/Β/1989 23/05/17 

1789 
7η ΥΠΕ 
ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
για ΓΝ ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

ΓΝ - ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ ΠΙ ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 31/12/16 



36 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

2728 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΜΥΚΟΝΟΥ ΑΝΩ 
ΜΕΡΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) ΚΕΝΗ 

1796 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΝ – ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

 ΓΝ - ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 25/10/16 

1797 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΝ – ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

 ΓΝ - ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 18/05/17 

1799 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΝ – ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ  
ΑΤΣΙΚΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 10/02/17 

1801 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΝ – ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 09/05/17 

1802 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΝ – ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΠΟΡΤΙΑΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92) 23/08/17 

1803 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΝ – ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

* #ΠΕΔΥ ΠΠΙ ΑΓ. 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 03/02/17 

1806 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΠΑΡΑΚΟΙΛΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 17/05/17 

1819 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΣΚΟΥΤΑΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
703/Β/1993) 12/02/17 

1821 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΕΔΥ ΠΙ ΠΕΤΡΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 03/02/17 

1822 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΕΔΥ ΠΙ ΠΕΤΡΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 12/02/17 

1824 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 09/06/17 

2726 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
703/10-9-93) ΚΕΝΗ 

1837 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΑΓΙΑΣΣΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
453/Β/87) 17/05/17 



37 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

1839 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΠΕΔΥ ΠΙ ΚΑΤΩ 
ΤΡΙΤΟΥΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 10/05/17 

1840 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92) 17/05/17 

1847 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΑΚΡΑΣΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92) 08/02/17 

1855 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 29/1/16 

1856 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 14/12/16 

1862 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 19/05/17 

1863 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 25/06/16 

1866 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΒΡΙΣΣΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 17/08/15 

1867 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΒΡΙΣΣΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 17/08/15 

1869 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 23/05/17 

1872 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ #ΠΙ ΑΓ. ΠΕΤΡΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 08/11/16 



38 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

1873 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ ΠΙ ΣΥΒΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 17/05/17 

1879 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΚΑΤΩΜΕΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92) 15/05/17 

1929 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥ
ΛΕΙΟ" ΚΥ ΣΚΟΠΕΛΟΥ #ΠΙ ΓΛΩΣΣΑΣ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 09/02/17 

1937 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥ
ΛΕΙΟ" 

ΚΥ 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ #ΠΙ ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ  

 ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ69/Β/88(
ΦΕΚ 73/Α/87) 

ΠΔ 131) 16/05/17 

1938 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥ
ΛΕΙΟ" 

ΚΥ 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ #ΠΙ ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ  

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ69/Β/88(
ΦΕΚ 73/Α/87) 

ΠΔ 131) 25/04/17 

1940 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥ
ΛΕΙΟ" 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΛΑΥΚΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 20/04/17 

1958 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΠΕΔΥ ΠΙ ΔΩΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 17/10/16 

1960 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΠΙ ΕΛΑΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 22/05/17 



39 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

Σ 

1963 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΠΙ 
ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92) 25/04/17 

1964 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΠΙ ΣΕΛΛΑ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 02/11/16 

1966 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΠΙ ΣΠΗΛΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 05/05/17 

1970 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ    31-8-16 

1971 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ 
ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ   14/10/16 

1973 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΚΥ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΠΙ ΧΩΡΑΣ   25/10/16 



40 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ 

1975 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 22/04/17 

1976 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 08/04/17 

1991 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

ΠΙ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 
ΓΙΑ ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. 
ΜΑΝΕΣΙ,ΣΤΕΡΝΑ
Σ,ΑΕΤΟΦΩΛΙΑΣ   01/07/16 

1994 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΠΙ ΚΑΠΛΑΝΙΟΥ   05/11/16 

1997 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΠΙ ΛΟΓΓΑ    10/05/17 

2000 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

ΠΙ 
ΠΕΛΕΚΑΝΑΔΑΣ   19/05/17 

2004 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΠΙ ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ   24/05/17 



41 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ 

2005 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΠΙ ΧΑΡΟΚΟΠΙΟΥ    30/10/16 

2010 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΠΙ ΑΜΠΕΛΙΩΝΑ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 04/11/16 

2011 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΑΜΠΕΛΙΩΝΑ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 18/10/16 

2014 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΒΑΛΥΡΑΣ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 20/6/17 

2016 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΔΕΣΥΛΛΑ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 25/04/17 

2020 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΠΙ ΚΑΤΣΑΡΟΥ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 18/04/17 



42 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

2022 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΠΙ Κ.ΜΕΛΠΕΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 01/11/16 

2024 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΠΙ ΟΙΧΑΛΙΑΣ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 01/02/17 

2030 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥ-ΑΝΜ ΠΥΛΟΥ 

ΠΙ 
ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 15/05/17 

2039 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥ-ΑΝΜ ΠΥΛΟΥ ΠΙ ΧΑΤΖΗ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 12/05/17 

2046 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΚΥ 
ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ #ΠΙ ΠΛΑΤΣΑΣ#   01/11/16 

2047 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

ΠΙ 
ΠΛΑΤΑΝΟΒΡΥΣΗ
Σ   01/11/16 

2730 

4η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΠΡΙΝΟΥ - 
ΘΑΣΟΥ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) ΚΕΝΗ 

2731 

4η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ & ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΠΡΙΝΟΥ - 
ΘΑΣΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΘΕΟΛΟΓΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) ΚΕΝΗ 



43 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

ΘΡΑΚΗΣ 

2732 

4η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΠΡΙΝΟΥ - 
ΘΑΣΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) ΚΕΝΗ 

2735 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΚΥ 
ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ #ΠΙ ΠΛΑΤΣΑΣ#   ΚΕΝΗ 

2734 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Γ Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΚΑΜΠΟΥ ΑΒΙΑΣ#   ΚΕΝΗ 

2054 

4η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΕΧΙΝΟΥ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΘΕΡΜΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 20/04/17 

2164 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΚΥ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ ΠΙ ΚΡΑΝΕΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 26/10/16 

2165 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΚΥ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ ΠΙ ΑΣΣΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 18/05/17 

2167 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΚΥ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ ΠΙ ΒΡΥΣΟΥΛΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 11/05/17 

2169 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΚΥ ΠΑΡΓΑΣ ΚΥ ΠΑΡΓΑΣ   19/05/17 



44 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ 

2170 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΚΥ ΠΑΡΓΑΣ ΚΥ ΠΑΡΓΑΣ   15/05/17 

2737 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΚΥ ΠΑΡΓΑΣ ΠΙ ΑΓΙΑΣ   ΚΕΝΗ 

2175 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΚΥ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ ΚΥ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 21/10/16 

2176 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΚΥ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ ΚΥ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 28/01/17 

2179 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΚΥ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ ΠΙ ΡΙΖΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 09/02/17 

2180 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΚΥ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 

ΠΙ 
ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 17/05/17 



45 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

2182 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΚΥ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ ΠΙ ΜΥΡΣΙΝΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 18/11/14 

2184 

6η ΥΠΕ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ 
& 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΚΥ ΠΑΡΓΑΣ ΠΙ ΑΓΙΑΣ   15/05/17 

2227 
7η ΥΠΕ 
ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΓΝ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΣΠΗΛΙΟΥ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 20/09/16 

2273 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 

 ΓΝ- ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΕΥΔΗΛΟΥ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΕΥΔΗΛΟΥ 

ΑΓΟΝΟ  (ΦΕΚ 
623/Β/87) 23/11/16 

2277 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ 
"ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜ
ΩΝ" 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟ
Υ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
453/Β/87) 09/03/17 

2283 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ 
"ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜ
ΩΝ" 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ 

* #ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92) 05/11/13 

2286 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ 
"ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜ
ΩΝ" 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
703/Β/1993) 03/11/15 

2292 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ 
"ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜ
ΩΝ" 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΚΟΚΚΑΡΙΟΥ ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 
ΒΟΥΡΛΙΩΤΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 22/02/17 

2299 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ 
"ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜ
ΩΝ" 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ ΠΕΔΥ ΠΙ ΧΩΡΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 16/02/17 

2379 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΚΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

ΠΙ 
ΑΣΠΡΟΚΛΗΣΙΑΣ   05/05/17 

2385 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΚΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΠΙ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑΣ   25/05/17 

2386 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΚΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΠΙ ΚΛΕΙΝΟΥΣ   30/08/17 



46 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

2387 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΚΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ #ΠΙ ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 

ΑΓΟΝΑ ΦΕΚ 
1693/Β/2017-

ΦΕΚ 
771/Β/1992 10/05/17 

2389 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΚΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΠΙ ΚΑΤΑΦΥΤΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/31-12-

92) 14/10/16 

2390 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΚΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΠΙ ΟΞΥΝΕΙΑΣ   16/04/17 

2392 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΚΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΠΙ ΠΑΝΑΓΙΑΣ   27/05/17 

2403 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΥ ΠΥΛΗΣ 

#ΠΙ 
ΜΟΣΧΟΦΥΤΟΥ 

ΑΓΟΝΟ   ΦΕΚ 
703/Β/10-9-93 19/05/17 

2428 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΚΥ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΠΙ ΖΕΛΙΟΥ  (Ν)   27/05/17 

2429 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΚΥ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΠΙ ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ   20/05/17 

2440 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΚΥ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΠΙ ΚΑΛΑΠΟΔΙΟΥ   22/10/16 

2441 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΚΥ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΠΙ ΑΡΚΙΤΣΑΣ   20/05/17 

2445 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ 

ΠΙ 
Ν.ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

 ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
687/Β/1988- 

(ΦΕΚ 73/Α/87) 
ΠΔ 131) 02/11/16 

2446 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ 

ΠΙ 
.ΜΑΚΡΥΡΡΑΧΗΣ 

ΑΓΟΝΟ  ΦΕΚ 
687/Β/1988- 

(ΦΕΚ 73/Α/87) 
ΠΔ 131) 28/12/16 



47 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

2448 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΜΑΝΤΑΣΙΑΣ 
(ΒΟΥΖΙΟΥ) 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 19/10/16 

2449 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ ΠΙ ΕΚΚΑΡΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 06/05/17 

2450 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ ΠΙ ΞΥΝΙΑΔΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 15/06/16 

2453 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ ΠΙ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 23/05/17 

2454 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

#ΕΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΔΟΜΟΚΟΥ 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
1919/Β/2016 14/06/17 

2459 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΚΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ ΠΠΙ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ   25/05/17 

2460 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΚΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ ΠΙ ΓΛΥΦΑΣ   13/12/16 

2471 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 18/05/17 

2473 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 10/05/17 

2474 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 05/11/16 

2479 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

ΠΙ ΥΠΑΤΗΣ-
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 26/04/17 



48 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

2481 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
1890/Β/09)  25/05/17 

2483 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ #ΠΙ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
1693/Β/2017- 
(ΦΕΚ 73/Α/87) 

ΠΔ 131) 13/05/17 

2484 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 03/06/17 

2485 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ #ΠΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 16/12/16 

2489 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ #ΠΙ ΛΕΥΚΑΔΑΣ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 10/05/17 

2492 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 29/06/17 

2494 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΥ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ ΠΙ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 28/04/17 

2500 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΥ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ ΠΙ ΜΠΡΑΛΛΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 20/05/17 

2504 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ 

ΚΥ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ ΠΙ ΔΡΥΜΑΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 07/06/17 

2508 

3η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
"ΕΛΕΝΗ 
Θ.ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Υ" 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΑΝΤΑΡΤΙΚΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
703/Β/1993 01/11/16 

2511 

3η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
"ΕΛΕΝΗ 
Θ.ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Υ" 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ ΑΝΩ  
ΒΕΥΗΣ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 09/01/17 

2518 

3η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
"ΕΛΕΝΗ 
Θ.ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Υ" 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΛΕΧΟΒΟΥ ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. 
ΚΟΙΝ.ΒΑΡΥΚΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 19/5/17 



49 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

2523 

3η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
"ΕΛΕΝΗ 
Θ.ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Υ" 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΠΟΛΥΠΟΤΑΜΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 17/08/16 

2534 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΚΥ ΙΤΕΑΣ ΠΙ  ΔΕΣΦΙΝΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 04/05/17 

2537 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΚΥ ΙΤΕΑΣ ΠΙ  ΔΕΛΦΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 10/08/16 

2538 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΚΥ ΙΤΕΑΣ ΠΙ  ΔΕΛΦΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 05/05/17 

2540 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΠΕΔΥ ΚΥ ΙΤΕΑΣ 

ΠΕΔΥ ΠΙ  
ΓΡΑΒΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 13/04/17 

2542 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΚΥ ΙΤΕΑΣ 

ΠΙ  
ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 02/02/17 

2544 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΠΕΔΥ ΚΥ ΙΤΕΑΣ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ  
ΜΑΥΡΟΛΙΘΑΡΙΟ
Υ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 10/02/17 

2547 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΚΥ ΙΤΕΑΣ ΠΙ  ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
689/Β/1988- 

(ΦΕΚ 73/Α/87) 
ΠΔ 131) 05/05/17 

2549 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΚΥ ΙΤΕΑΣ ΠΙ  ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 16/10/16 

2552 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΚΥ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ *ΚΥ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 04/05/17 

2553 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΚΥ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ #ΠΙ  ΚΡΟΚΥΛΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 03/02/17 



50 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

2555 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΚΥ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ 

#ΠΙ  
ΑΜΥΓΔΑΛΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 30/09/13 

2557 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΚΥ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ *#ΠΙ  ΠΕΝΤΑΓΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
689/Β/1988-

(ΦΕΚ 73/Α/87) 
ΠΔ 131) 18/10/16 

2559 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑ
Σ ΦΩΚΙΔΑΣ 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΠΙ  ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΠΡΕΒΑΝΤΟΡΙΟΥ   05/01/17 

2601 

4η ΥΠΕ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΓΝ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΠΕΔΥ ΚΥ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕΔΥ ΠΙ ΣΥΚΙΑΣ 

 ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
69/Β/88) 14/04/17 

2622 
7η ΥΠΕ 
ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ  ΚΥ ΒΑΜΟΥ ΚΥ ΒΑΜΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 27/03/17 

2662 
7η ΥΠΕ 
ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ  ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ #ΠΙ ΚΕΦΑΛΙΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 18/05/17 

2669 
7η ΥΠΕ 
ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ  

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΚΑΝΔΑΝΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΓΑΥΔΟΥ 

ΑΓΟΝΟ  ΦΕΚ 
41/Β/1988- 

(ΦΕΚ732/Β/89
)  29/01/15 

2740 
7η ΥΠΕ 
ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΑΝΕΠ/ΚΟ 
Γ.Ν. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
Γ.Ν. 
"ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ"   
(Αποκεντρωμέ
νη οργανική 
μονάδα 
"ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ"
) 

ΚΥ ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ 
ΠΕΔΙΑΔΟΣ ΠΙ ΜΟΧΟΥ   ΚΕΝΗ 

2742 
7η ΥΠΕ 
ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΓΝ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΚΥ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΠΙ ΠΗΓΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) ΚΕΝΗ 

2743 
7η ΥΠΕ 
ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΓΝ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΥ ΣΠΗΛΙΟΥ ΠΙ ΣΕΛΛΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131 ΚΕΝΗ 

2744 
7η ΥΠΕ 
ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
"ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ") 

7η ΥΠΕ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΕΠΙ Θ.Χ.Π. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ   ΚΕΝΗ 

2707 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ 

ΓΝ ΧΙΟΥ 
"ΣΚΥΛΙΤΣΙΟ" 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΠΥΡΓΙΟΥ 

*#ΠΕΔΥ ΠΠΙ 
ΨΑΡΡΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92) 23/08/16 

2710 

2η ΥΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩ
Σ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ 

ΓΝ ΧΙΟΥ 
"ΣΚΥΛΙΤΣΙΟ" 

ΠΕΔΥ ΚΥ 
ΠΥΡΓΙΟΥ 

#ΠΕΔΥ ΠΙ 
ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92) 19/01/17 

        
(Τα σύμβολα δίεση (#) και  αστερίσκος (*) δίπλα στις θέσεις του ανωτέρω πίνακα δηλώνουν οικονομικά κίνητρα 



51 
 

[ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΡΙΤΗ 6-6-17 ΕΩΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΑ 19-6-17] 
 

σύμφωνα με τα  (6) και (8) σχετικά, αντίστοιχα). 

 
    Β. Ως ημερομηνία έναρξης υποβολής των αιτήσεων ορίζεται η 6η Ιουνίου 2017. Καταληκτική  

ημερομηνία υποβολής  των αιτήσεων ορίζεται η 19η Ιουνίου 2017. Αιτήσεις και απαιτούμενα 

δικαιολογητικά που θα κατατεθούν μετά την 19η Ιουνίου είναι εκπρόθεσμα και δεν 

λαμβάνονται υπόψη.  

 
1. Ιατροί που είχαν συμμετάσχει σε Προκήρυξη ή Πρόσκληση Ενδιαφέροντος του Υπουργείου 

Υγείας από το 2011, καταθέτουν αίτηση χωρίς τα απαιτούμενα δικαιολογητικά (εκτός κι αν τα 
δικαιολογητικά ήταν ελλιπή, τα οποία και συμπληρώνουν). Απαραίτητη προϋπόθεση σε αυτή την 
περίπτωση είναι η σαφής αναφορά στην προκήρυξη ή πρόσκληση ενδιαφέροντος που είχε λάβει 
μέρος ο υποψήφιος (στην οποία και είχε καταθέσει όλα τα δικαιολογητικά), καθώς και σε ποια 
κατηγορία ιατρών (υπόχρεων ή επί θητεία) έχει συμμετάσχει. Σε διαφορετική περίπτωση ο 
υποψήφιος ιατρός υποχρεούται να καταθέσει εκ νέου όλα τα δικαιολογητικά . 
 

2. Δικαίωμα συμμετοχής έχουν οι ιατροί υπόχρεοι υπηρεσίας υπαίθρου και οι ιατροί επί θητεία . 
 

3. Οι υπόχρεοι ιατροί υπηρεσίας υπαίθρου προηγούνται των επί θητεία. 
 

4. Ιατροί που υπηρετούν με παράταση θητείας έχουν δικαίωμα συμμετοχής στην παρούσα 
πρόσκληση ενδιαφέροντος.  

 
5. Οι ιατροί (υπόχρεοι και επί θητεία) που δεν έχουν δικαίωμα επιλογής θέσης, σύμφωνα με την 

αριθμ. Α2γ/Γ.Π.οικ.26519/2015 απόφαση, (4) σχετικό, θα αναγράφουν στην αίτηση και στο πεδίο  
«ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ»  τη φράση «Χωρίς δικαίωμα επιλογής θέσης».   

 
6. Το έντυπο της αίτησης χορηγείται από την υπηρεσία, ενώ είναι αναρτημένο και στην επίσημη  

ιστοσελίδα του Υπουργείου (www.moh.gov.gr), μαζί με την προκήρυξη. 
 

7. Η σειρά επιλογής των κωδικών – θέσεων εκφράζει και τη σειρά προτίμησης, ενώ δεν είναι 
υποχρεωτική η επιλογή όλων των θέσεων καθώς και του Νομού. 

 

 
 
 
                    Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ                               Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 
 
 
 
                     
                      ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ                                              ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΛΑΚΗΣ 
 
 

 
 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                        
Όλες τις Υ.Πε   της χώρας  
 (με την παράκληση να ενημερωθούν οι φορείς αρμοδιότητάς τους) 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1.Γραφείο κ. Υπουργού  
2.Γραφείο κ. Aναπλ. Υπουργού  
3.Γραφείο κ. Γεν. Γραμματέα 
4.Γραφείο κ. Προϊστ. Γεν. Δ/νσης  
   Ανθρ. Πόρων και Δ.Υ.  
5.Δ/νση Ανθρώπινων Πόρων Ν.Π. - Τμήμα Γ’ 


